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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

27,386,044.00 6,106,804.69 33,492,848.69 31,995,881.54 31,995,881.54 1,496,967.15I. GASTO NO ETIQUETADO

001 2,298,389.77 572,519.69 2,870,909.46 2,862,559.91 2,862,559.91 8,349.55PRESIDENCIA

002 1,301,520.85 96,389.16 1,397,910.01 1,396,049.98 1,396,049.98 1,860.03SINDICATURA

003 2,564,164.85 -104,823.87 2,459,340.98 2,431,378.09 2,431,378.09 27,962.89REGIDORES

004 912,637.47 -332,412.97 580,224.50 574,033.66 574,033.66 6,190.84SECRETARIA

005 1,948,031.23 787,292.69 2,735,323.92 2,664,906.12 2,664,906.12 70,417.80TESORERIA

006 8,596,528.26 3,641,154.92 12,237,683.18 12,106,402.94 12,106,402.94 131,280.24OFICIALIA

007 0.00 427,141.43 427,141.43 234,924.92 234,924.92 192,216.51OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 1,283,021.44 58,190.65 1,341,212.09 1,317,123.94 1,317,123.94 24,088.15OBRAS

009 1,233,799.70 -36,866.01 1,196,933.69 559,744.85 559,744.85 637,188.84DESARROLLO SOCIAL

010 780,470.62 221,697.44 1,002,168.06 928,252.80 928,252.80 73,915.26DESARROLLO RURAL

011 513,858.11 -145,685.74 368,172.37 313,848.03 313,848.03 54,324.34CONTRALORIA

012 3,563,951.01 430,416.09 3,994,367.10 3,929,795.46 3,929,795.46 64,571.64DIF

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PUBLICA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCION CIVIL

015 196,231.09 -1,376.17 194,854.92 193,626.92 193,626.92 1,228.00COORDINACION DE CULTURA

016 202,231.09 -3,790.00 198,441.09 197,727.10 197,727.10 713.99COORDINACIÓN DE SALUD

017 256,231.09 -3,207.34 253,023.75 242,761.31 242,761.31 10,262.44COORDINACION DEL DEPORTE

018 412,262.36 -34,046.45 378,215.91 286,952.51 286,952.51 91,263.40UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 436,262.36 84,753.56 521,015.92 481,251.20 481,251.20 39,764.72COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

020 655,669.14 502,034.10 1,157,703.24 1,124,825.40 1,124,825.40 32,877.84GEISER

021 230,783.56 -52,576.49 178,207.07 149,716.40 149,716.40 28,490.67COORDINACION DE PLANEACION

17,208,655.00 5,962,498.76 23,171,153.76 20,785,000.44 20,785,000.44 2,386,153.32II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDORES

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARIA

005 108,000.00 97,259.10 205,259.10 205,124.81 205,124.81 134.29TESORERIA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

006 1,344,000.00 611,427.15 1,955,427.15 1,955,427.15 1,955,427.15 0.00OFICIALIA

007 9,385,380.00 5,080,199.26 14,465,579.26 12,079,560.23 12,079,560.23 2,386,019.03OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIF

013 5,735,135.66 7,594.46 5,742,730.12 5,742,730.12 5,742,730.12 0.00SEGURIDAD PUBLICA

014 636,139.34 166,018.79 802,158.13 802,158.13 802,158.13 0.00PROTECCION CIVIL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE CULTURA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE SALUD

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DEL DEPORTE

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GEISER

021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE PLANEACION

44,594,699.00 12,069,303.45 56,664,002.45 52,780,881.98 52,780,881.98 3,883,120.47TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


